Pilar Valencia Olalla, Agente Fiscal de la Fiscalía Provincial del Chimborazo. 

En uso de sus atribuciones  que la ley le confiere; 

RESUELVE: 

Art. 1.- Aprobar y Publicar el Plan Anual de Contrataciones para el año 2024, cuyo 

monto asciende a $143679,50 (CIENTO CUARENTA Y TRES  MIL SEISCIENTOS 

SETENTA Y NUEVE    CON  50/100 DOLARES AMERICANOS) SIN IVA    

distribuidos en varias partidas presupuestarias, en base al Presupuesto 

Codificado.   

Art.2.- Encargar a la Unidad Administrativa y Financiera de la Fiscalía de Bolívar, la  

publicación en el Portal del Sistema Nacional de Contratación Pública, así como